
Stadtmitte - Mühlried - Stadtmitte Linie 730
Montag - Freitag Montag - Freitag (Ferien)

Stadtmitte ab 06.41 07.51 08.18 09.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 08.45 09.45 16.45
Bahnhofstraße 06.43 08.20
Bahnhof 06.44 08.21
Bahnhofstraße 06.45 08.22
Landratsamt 06.46 07.52 08.23 09.46 10.46 11.47 12.47 13.47 14.46 15.46 16.46 08.46 09.46 16.46
Regensburger Str. 06.47 07.53 08.24 09.47 10.47 11.49 12.49 13.49 14.47 15.47 16.47 08.47 09.47 16.47
Seniorenzentrum Haus Nikolaus 06.49 07.55 08.26 09.48 10.48 14.48 15.48 16.48 08.48 09.48 16.48
Krankenhaus 06.50 07.57 08.27 09.49 10.49 14.49 15.49 16.49 08.49 09.49 16.49
Stärkefabrik 06.57 07.58 08.28 09.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 08.50 09.50 16.50
Adalbert-Stifter-Str. 06.58 07.59 08.29 09.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 08.51 09.51 16.51
Siebenbürgener Straße 06.59 08.00 08.30 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 08.52 09.52 16.52
Ingolstädter Straße 36 07.00 08.01 08.31 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 08.53 09.53 weiter 16.53
Mühlried Gewerbegebiet Süd 08.03 08.33 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 08.55 09.55 16.55
Feuerwehrhaus 07.01 08.05 08.35 09.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 08.57 09.57 16.57
Mühlried-Pfarrzentrum 07.03 08.06 08.36 09.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 08.58 09.58 im 16.58
In der Birks 07.04 08.07 08.37 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 08.59 09.59 16.59
Riederhüttenweg 07.05 08.08 08.38 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 09.00 10.00 Stunden- 17.00
Riederwaldsiedlung 07.06 08.09 08.39 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 09.01 10.01 17.01
Im Anger 07.08 08.11 08.41 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 09.03 10.03 17.03
Riedweg 07.09 08.12 08.42 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 09.04 10.04 takt 17.04
Am Steinbach 07.10 08.13 08.43 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 09.05 10.05 17.05
Stärkefabrik 07.11 08.14 08.44 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 09.06 10.06 17.06
Seniorenzentrum Haus Nikolaus 07.13
Krankenhaus 07.14
Regensburger Str. 07.15 08.15 08.45 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 09.07 10.07 17.07
Landratsamt 07.16 08.16 08.46 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 09.08 10.08 17.08
Bahnhofstraße 08.17 08.47
Bahnhof 08.18 08.48
Stadtmitte an 07.18 08.21 08.51 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 09.10 10.10 17.10

Die Tage Rosenmontag, Faschingsdienstag, Heiligabend und Silvester werden nicht bedient.

Omnibusunternehmen Josef Spangler OHG, Von-Gumppenberg-Str. 108, 86554 Pöttmes, Tel. 08253/99798-0

Bus Umlauf 1

Bus Umlauf 2
Gültig ab 28.04.2011


